
 

Věc: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Velké Němčice 

 pozvánka na projednání návrhu nového uspořádání pozemků 

 

Státní pozemkový úřad – pobočka Břeclav - provádí pozemkové úpravy v k.ú. Velké Němčice. 

 

Dle § 9 odst. 20 zák. 139/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů je zpracovatel návrhu povinen v průběhu 

zpracování návrhu projednávat nové uspořádání pozemků s dotčenými vlastníky pozemků. 

V současnosti je zpracován návrh nového uspořádání pozemků, který Vám předkládáme 

k VYJÁDŘENÍ. Součástí dopisu je bilanční tabulka (Soupis nových pozemků) a grafická příloha/mapka  

s vyznačením polohy a tvaru nově navržených pozemků.  

 

Grafická část návrhu na podkladě leteckého snímku a zaměření skutečného stavu k nahlédnutí a kontrole 

hranic nových pozemků je umístěna na odkazu: :  

http://pozem.gb-geodezie.cz/velkenemcice/ 

Tento náhled slouží i k řádnému prokontrolování hranic nově navržených pozemků především 

vlastníkům pozemků v tratích drobné držby Kraví hora, kde v dubnu 2018 probíhalo s vlastníky 

pozemků místní šetření vlastnických hranic, a pozemků, které jsou již geodeticky vytyčeny a dle těchto již 

vytyčených hranic užívány. 

 

V případě Vašeho zájmu bude možné návrh osobně konzultovat v budově Úřadu 

městyse Velké Němčice - obřadní síň v 1. patře budovy - ve dnech: 
 

 

 

 

 

V případě Vaší účasti na jednání přineste, prosím, s sebou občanský průkaz. V případě zastupování je nutné, aby Vámi 

pověřená osoba předložila plnou moc. 

 

Účast na projednávání není povinná, avšak k návrhu je třeba se vyjádřit.  

 

Pokud s návrhem souhlasíte, můžete podepsaný soupis nových pozemků a  podepsanou mapku 

obratem zaslat  na adresu zpracovatele: Kateřina Šoupalová, GB-geodezie spol. s r. o., Tuřanka 92b,  

627 00 Brno.  Případně zanechat na Úřadu Městyse Velké Němčice nebo na pobočce Státního pozemkového 

úřadu v Břeclavi (paní Zdenka Trumpešová). Jedno vyhotovení soupisu nových pozemků a grafická příloha 

je pro Vás.  

Budete-li mít jakoukoliv připomínku či dotaz k návrhu pozemkové úpravy, můžete nás kontaktovat poštou, e-

mailem či telefonicky. Tyto připomínky můžete vznášet nejpozději do 24. dubna 2019. 

S přáním hezkého dne                      

            Ing. Kateřina Šoupalová  

projektant pozemkových úprav 

Mob: 601364886 

E-mail: katerinasoupalova@geodezie-brno.cz 

V Brně dne 19. 3. 2019 

9. – 12. dubna 2019, 17.-18. dubna 2019, 23.-24. dubna 2019 

vždy od 8.30 – 12.00  a 13.00 – 16.30 hodin 

 


